
令和 2年 5月 29日 

会員各位（フィットネス・フリースイミング） 

 

6/1営業再開について（ご連絡） 

 

 会員の皆様には、愛知県緊急事態宣言発出による、新型コロナウィルス感染症拡大予防

に伴う臨時休業に、ご理解・ご協力を賜り有難うございました。 

 愛知県知事による緊急事態宣言が解除され休業要請が順次解除されております。 

臨時休業しておりましたが 6/1から営業を再開させていただきます。 

  

 

営業再開につきまして感染拡大防止策として別途「施設利用の注意事項」を同意頂き参

加を頂きますようお願いいたします。今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参

りますので、会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い

申し上げます。 

フィットネススクエア 87-56 


